
PACHET CONSUMABILE LABORATOR

I.D.: 47825166

Data publicarii	03.07.20	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.659,48 RON - 5.659,48 RON

Descriere: 1. Cod 302743 Anse de insamantare x1 ul, ambalate individual = 3400 buc x 0.27 Ron = 918.00 Ron 2. Cod 302753 Anse de insamantare x 10 ul, ambalate individual = 600 buc x 0.28 Ron = 168.00 Ron 3. Cod 900030 Pipete serologice PPX1ml sterile, ambalate individual = 1000 buc x 0.39 Ron = 390.00 Ron 4. Cod 200074 Vârfuri micropipetă 1-300 ul cod 200074 - 60.000 buc x 0.039 Ron = 2340.00 Ron 5. Cod 200074 Varfuri micropipeta tip Biohit 1-300 ul - 20.000 buc x 0.039 Ron = 780.00 Ron 6. Cod 200077 Varfuri micropipeta tip Eppendorf 1-300 ul - 2000 buc x 55.74 Ron/png x 1000 buc = 111.48 Ron 7. Cod 200075 Varfuri micropipeta 1-5 ml - 2000 buc x 64.50 Ron/png x 250 buc = 516.00 Ron 8. Cod 199076RC Stative din polipropilena pentru varfuri - 10 buc x 24.60 Ron/stativ x 96 vf = 246.00 Ron 9. Cod 900012 Placute pentru microtitrare din material plastic godeul in V - 100 buc x 1.90 Ron = 190.00 Ron TOTAL FARA TVA = 5.659,48 Ron
